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چونه تی تایید حساب کاربری در آپارات دریافت کنیم؟
niushamin - 2025-02-04 - تی تایید آپارات

تی تایید آپارات چیست؟
تی تایید آپارات، ی نشان آبرن است که در کنار نام کانال نمایش داده مشود. این تی به کاربران
اعلام مکند که کانال تایید شده و فعالیتهای آن به صورت رسم انجام مشود.

چرا باید تی تایید آپارات را بیریم؟

افزایش اعتبار کانال: با دریافت تی تایید، اعتبار کانالتان در آپارات افزایش میابد و این موضوع
به ارتباط موثرتر با مخاطبان کم مکند.

حفظ مالیت معنوی: افرادی که قصد دارند از آپارات درآمدزای کنند یا خواهان حفظ مالیت
معنوی محتوای خود هستند، باید این تی را دریافت کنند.

اعتماد کاربران: تی تایید به کاربران نشان مدهد که کانال توسط ی شخص حقیق، تولیدکننده
محتوا یا ی سازمان شناختهشده مدیریت مشود.

رسمیت بخش به کانال: وجود این تی به کانال شما رسمیت مبخشد و به کاربران اطمینان
مدهد که محتوای شما قابل اعتماد است.

شرایط درخواست تی تایید آپارات چیست؟
تولیدکنندگان محتوا، شخصیتهای شناختهشده، مؤسسات، سازمانها و نشانهای تجاری در صورت
داشتن شرایط زیر متوانند برای دریافت تی تایید درخواست بدهند:

حداقل ۲۰۰۰ دنبالکننده در آپارات داشته باشید. .1

باید در کانال فعال بوده و بهطور منظم محتوا منتشر کنید. پیشنهاد مشود حداقل ۲۰ ویدیو در .2
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بازههای زمان کوتاه بارگذاری کنید.

کانالهای بازنشرکننده محتوا نمتوانند تی تایید دریافت کنند. .3

پروفایل شما باید کامل باشد؛ شامل نامکاربری، نام فارس کانال، توضیحات، تصویر پروفایل و .4
اطلاعات تماس.

Note
نات مهم برای دریافت تی تایید:

ایمیل رسم: سازمانها باید در بخش تنظیمات کانال، ایمیل رسم با دامنه وبسایتشان وارد
.(info@domain.com مانند) کنند

بررس محتوای کانال: محتوای کانال شما باید بررس شود و در صورت تایید، دیر شرایط نیز
مورد بررس قرار مگیرد.

توجه به قوانین: عدم رعایت قوانین آپارات یا تغییر نام کانال ممن است به ابطال تی منجر شود.

امان رد درخواست: ممن است درخواست شما پس از بررس رد شود و تا زمان که تغییرات در
محتوا ایجاد نشود، امان درخواست مجدد وجود ندارد.

زمان بررس: زمان بررس درخواستها حداقل ۷ روز کاری است.

مدارک لازم برای ارسال درخواست تی تایید:

فرم درخواست: ابتدا باید فرم درخواست را پر کنید.

کانالهای حقیق: باید کارت مل یا شناسنامه عسدار ارسال شود.

کانالهای حقوق: باید تصویر مجوز فعالیت یا آخرین روزنامه رسم خود را ارسال کنید.

نهادهای دولت: نامه درخواست رسم با سربرگ سازمان و مهر و امضا باید ارسال شود.

دانلود فرمها:

دانلود فرم درخواست برای اشخاص حقوق

دانلود فرم درخواست برای اشخاص حقیق

قبل از ارسال مدارک، تمام موارد فوق را با دقت مطالعه کنید. در صورت داشتن تمام شرایط، متوانید
درخواست خود را به همراه مدارک از طریق تیت به دپارتمان پشتیبان آپارات ارسال کنید.

قوانین دریافت تی تایید آپارات را اینجا مشاهده کنید.
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